\
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«16 » мая 2017г. Xs 713

станица Полтавская

Об итогах районного смотра-конкурса
«Вальс цветов»

В целях воспитания бережного и внимательного отношения к природе
средствами художественного творчества, подъёма общекультурного уровня
детей, руководствуясь Положением об управлении образования администрации
муниципального образования Красноармейский район, утверждённым
Решением Совета муниципального образования Красноармейский район 22
июля 2015 года № 87/12, в соответствии приказу управления образования от 4
апреля 2017 года № 510 «О проведении районного смотра - конкурса «Вальс
цветов»» приказываю:

1. Наградить грамотами управления образования учащихся и
воспитанников согласно протоколу (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район И.А. Полежаева.

3. Приказ вступает в силу1 со дня его подписания.

Начальник
управления образования администрации
муниципального образования /
Красноармейский район И.Б. Ватлин

7 Автаева M.3.i

Я ВЕРНА
X* “UPp-e'cN’6",

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации
муниципального образования

Красноармейский район
От 16.05.2017 г №_713____

ПРОТОКОЛ
районного смотра-конкурса «Вальс цветов»

№
п/п

Ф.И. участника Тема работы Образовательное
учреждение

класс руководитель Место

Номинация «Живопись и графика»
1. Евдокимова Злата «Цветочная поляна» СОШ № 7 2 «Б» Гринь Оксана Николаевна II
2. Егорова Валерия «Краски лета» СОШ№ 10 5 «А» Черная Инна Леонидовна участие
3. Прокопьева Маргарита «Цветущий куст» СОШ№ 10 3 «В» Пащенко Татьяна Анатольевна II
4. Павличенко Маргарита «Сила жизни» СОШ№ 10 6 «А» Пащенко Татьяна Анатольевна участие
5. Миллер Ева «Вальс цветов» СОШ № 10 5 «А» Ермоленко Светлана Ивановна I
6. Васильев Дмитрий — ООШ № 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие
7. Иваницкая Варвара «Розы» ООШ № 32 7 лет Рыкова Ирина Алексеевна I
8. Гридасова Евгения «Букет» ООШ № 32 15 лет Солоненко Лариса Викторовна участие
9. Нестеренко Алина «Лотос» ООШ № 32 - Богатырева И.Б. участие
10. Фаустова Анастасия — ООШ № 32 - Богатырева И.Б. III
11. Гордиенко Ирина «Сирень» СОШ № 11 9 Мельникова Наталья

Владимировна
II

12. Аксенова Екатерина СОШ № 8 7 «Б» Копыл Оксана Ивановна участие
13. Щербакова Виктория СОШ № 8 7 «Б» Копыл Оксана Ивановна II
14. Абдуллаева Аида СОШ№ 12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна участие
15. Месяцева Марина СОШ№ 12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна III
16. Гулиева Арзу СОШ№ 12 3 «Б» Кириченко Лариса Алексеевна участие
17. Савенко Нелли «Цветочная полянка» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна I
18. Савенко Нелли «Цветочная феерия» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
19. Колесникова Екатерина «Тюльпаны» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна II
20. Джокич Милана ««Весенние цветы» СОШ № 5 1 «В» Исаченко Наталья Сергеевна участие

2
21. Медведева Анна «Ромашки» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
22. Медведева Анна «Праздничный букет» СОШ № 5 2 «Б» Лучинецкая Алевтина Михайловна участие
23. Коломиец Евгения «Тюльпаны» СОШ№ 15 2 «А» Трунова Светлана Ивановна участие
24. Хакуашева Руслана «Весенний букет» СОШ№ 15 5 «А» Крыжановская Алёна Михайловна II
25. Пузанкова Алёна «Роза» СОШ№ 15 5 «А» Крыжановская Алёна Михайловна участие
26. Аллаёрова Согдиана «Букет» СОШ№ 15 5 «Б» Обухова Светлана Геннадьевна участие

Номинация «Аппликация»
1. Кругловицкая Ника — ООШ 3 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие

2. Домашова Алена — ООШ 3 37 1 Сурнева Наталья Александровна участие
3. Кладиев Артём «Морские цветы» СОШ № 39 1 «В» Шадрина Ю.П. III
4. Смирнов Михаил «Вальс цветов» СОШ № 39 7 лет Конашенкова Олеся Борисовна участие
5. Вдовенко Степан «Цветочный вальс» СОШ № 39 1 «Д» Конашенкова Олеся Борисовна участие
6. Трубиенко Валентина «На солнечной полянке» СОШ№ 10 1 «Б» Пащенко Татьяна Анатольевна участие
7. Жулепа Полина — ООШ № 32 10 лет Шакало Светлана Алексеевна участие
8. Трубавина София «Фея роз» СОШ № 1 1 «Б» Лысенко Светлана Николаевна II
9. Рогуев Евгений «Весна» СОШ № 1 1 «Б» Лысенко Светлана Николаевна участие
10. Лютикова Ирина «Пробуждение» СОШ № 4 1 «В» Безлер Лариса Анатольевна II
11. Химион Анастасия «Вальс цветов» МДБОУ «ЦРР-

детский сад « 6»
5 лет Петутина Ольга Анатольевна III

12. Орлова Ксения «Маки» МДБОУ «ЦРР-
детский сад « 6»

6 лет Мосиенко Елена Анатольевна II

13. Передерий Кирилл «Нежность» ООШ № 22 4 Макоид Светлана Ивановна участие
14. Сухая Алиса — СОШ № 11 3 «А» Лысенко Светлана Михайловна участие
15. Шаповал Анастасия — СОШ № 11 2 «А» Носаль Татьяна Васильевна участие
16. Парыгина Яна «Вальс цветов» СОШ № 55 1 Гирька Наталья Леонидовна II
17. Воробьёва Алёна «Цветочное панно» СОШ № 1 2 «В» Куцевол Надежда Дмитриевна II
18. Ермак Полина «Весна» МДАОУ

«Дет. сад № 20»
6 лет Толмачева Наталья Кузьминична участие

19. Ермак Полина «Танец под сакурой» МДАОУ
«Дет. сад № 20»

6 лет Толмачева Наталья Кузьминична II

20. Ермак Полина «Весенний сад» МДАОУ
«Дет. сад № 20»

6 лет Толмачева Наталья Кузьминична участие

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

«//» /у 2018г.

ПРИКАЗ

станица Полтавская
№ ____________

Об итогах районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогическог
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, руководствуяс
Положением о районном конкурсе-выставки «Пасхальное чудо>
утвержденным приказом управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район от 26 марта 2018 гол
№ 287 «О проведении районного конкурса-выставки «Пасхальное чудо
(далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссш
руководствуясь Положением об управлении образования администраци
муниципального образования Красноармейский район, утверждении
решением Совета муниципального образования Красноармейский район с
22 июля 2015 года № 87/12, приказываю:

1. Признать победителями Конкурса, наградить дипломами управленк
образования детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамотами управленг
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 место (приложение).

3. Главному специалисту управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить дипломами и грамотами управления образован!
администрации муниципального образования Красноармейский райе
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения все
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации

ьного образования
кий район

ф
5Д Детский raz
<6 с
* 360А

^нгрр3^п

й * ;

Я ВЕРНА
Оу “црр.д/с№6"

у Автаева М.В..

Е.Г. Косова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления

образования администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от 64 М?// 2018г. №

Список победителей районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

Место ФИО ребенка, возраст ФИО педагога Наименование
учреждения

«Пасхальная открытка»
I Черкасский Денис, 7 лет Парафенко Н.В. МБОУ начальная

школа-детский сад № 1

II Тетерина Валерия, 6 лет Лавицкая Л.В. МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Якушка Алиса, 6 лет Дзеган Н.Н.
МДБОУ «Детский сад

комбинированного
вида№ 18»

III Григоренко Максим, 5
лет Черномордова С.А. МДБОУ «Детский сад

№4»
«Пасхальные поделки из бумаги»

I Царевская Венера,6 лет Рубайло С.Е. МДБОУ «Детский сад
№3»

11 Мальцева Варвара, 6 лет Стовбур С.М.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

II Лягайло Сергей, 5 лет Солодовникова Т.В.
МДБОУ «Детский сад

комбинированно  го
вида№ 18»

III Евсеев Степан, 6 лет Золотарева Л.П. МДБОУ «Детский сад
№ 3»

III Кручинин Семен, 7 лет Сергиенко И.В. МБДОУ «Детский сад
№7»

«Пасхальный венок»

I Головачева Мария, 5 лет Морозова Е.А
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

11 Кравченко Захар, 4 года Провоторова Е.В. МДБОУ «Детский сад
№9»

III Валгасова Ангелина, 6
лет

Столярова О.Н. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 2»

«Пасхальная ком позиция»

I Царинский Тимофей, 5
лет

Гринкевич Т.В. МДБОУ «Детский сад
№ 27»

I Брауэр Ева, 6 лет Резник Е.А. МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 2»
(филиал)

II Брус Лев, 5 лет Кочура Т.С. МДБОУ «Детский сад
№ 59»

III Колбасюк Ярослав, 7 лет Горшкова О.М. МДБОУ «Детский сад
№ 34»

III Болдырев Богдан, 5 лет Тарасова Е.Ю.
МДАОУ «ЦРР _
детский сад № 2»

(филиал)
«Пасхальный кулич»

I Чаус Роза, 6 лет Золатарева
Л.П.

МДБОУ «Детский сад
№ 3»

I Загуменых Лилия, 7 лет Черноиван
Л.М.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида

№ 60»

II Немна Алина, 6 лет Кудинова И.
Е.

МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего

вида № 32»

II Демидов Никита, 5 лет Павленко Н.И. МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Чубатов Даниил, 4 года Г авриленко
Н.Н.

МДАОУ «Детский сад
№ 36»

III Близнец Михаил, 4 года Замыслова
В.Н.

МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

«Пасхальное панно»
0 Чуйко Алексей, 7 лет Петутина О. А, МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 6»

I Деменчук Никита, 7 лет Шрам ко М.В. МДБОУ «Детский сад
№ 12»

11 Коломацкая Анастасия,
6 лет

Нетребицких
О.А.

МДБОУ «Детский сад
№ 47»

111 Халявка Дарья, 5 лет Кучер Н.А.
МДБОУ «Детский сад

об щеразвивающего
вида № 50»

«Пасхальное яйцо»

1 Бондарь Стефания, 6
лет С алькова И. В.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного

вида № 60»

11 Мартыненко Дарья, 5
лет

Куц Я.А. МДБОУ «Детский сад
№ 45»

111 Меркель Ирина, 4 года
Ефременко

Е.И.
МДБОУ «Детский сад

№ 40»

«Пасхальный звон»

1 Зайцева Анна, 5 лет Гусакова О.Н. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

I Богуцкий Богдан, 6 лет Колычева Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного вид;
№ 60»

II Унгурьянов Иван, 4 Клюкина Т.А. МДБОУ «Детский сад

года № 45»

III Додий Дима, 5 лет Помеляйко
Н.В.

МДБОУ «Детский сад
комбинированного

вида № 53»

III Серая Елизавета, 5 лет Ловская О.Н. МБ ДОУ «Детский сад
№5»

«Пасхальная корзинка»

I Коломейцева Вероника,
5 лет Ищенко С.Н. МДАОУ «Детский сад

№ 36»

II Гузь Артем, 5 лет Попова О.Г.
МДАОУ «Детский сад

комби ни рован кого
вида № 60»

11 Кучумова Анна, 6 лет Кирий Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

III Коломиец Валерия, 5
лет Сушко Т.В. МДБОУ «Детский сад

№ 10»

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район Е.Г. Косова